
Informacja o dostępności architektonicznej Biura Powiatowego ARiMR w Górze 

 

Budynek Biura Powiatowego ARiMR w Górze przy ul. Armii Polskiej 8, 56-200 Góra,  

Forma władania; Własność ARiMR 

W budynku jednokondygnacyjnym / parterowym/ mieszczą się biura::   

Punkt Obsługi Klienta Biura Powiatowego ARiMR, Punkt informacyjny, Punkt 

Potwierdzający Profil Zaufany 

Biuro Kierownika Biura Powiatowego,  

Biuro Naczelnika BDSiŚoPB, 

Biura Płatności Bezpośrednich BDSiŚoPB, 

Biuro Identyfikacji i Rejestracji Zwierząt /IRZ/ 

 

Dojście do budynku 

 

Dojście piesze od ul. Armii Polskiej 8. 

Biuro mieści się strefie miasta świadczącej usługi ochrony zdrowia, kulturalno- 

oświatowe oraz sportowo- rekreacyjne z rozproszoną nieliczną funkcją mieszkalną.  

Dojście do budynku bez przeszkód;  

od strony ulicy Armii Polskiej - przejście dla pieszych (zebra) bez sygnalizacji świetlnej 

z wykorzystaniem podejścia pochylni umożliwiającej poruszanie się osobom z 

niepełnosprawnością ruchową i na wózkach, 

od strony parkingu zlokalizowanego również przy ul. Armii Polskiej z jednym 

stanowiskiem dla osób niepełnosprawnych chodnikiem z wykorzystaniem stopni 

schodowych ( trzy stopnie)  lub alternatywnie  podejścia pochylni wyżej opisanej. 

 

Dojazd do budynku  

W strefie miasta w której zlokalizowany jest budynek BP ARiMR w Górze brak jest 

jakiejkolwiek infrastruktury /przystanki PKS, BUS, PKP0) dla wykorzystania w 

transporcie publicznym osób. 

Dworzec PKS zlokalizowany jest w oddalonej ok. 2km części miasta, a przystanki PKS 

dla osób wysiadających  ok 1 km przy ulicach; Starogórskiej i Wrocławskiej. 

 

Miejsca parkingowe  

 

Miejsce parkingowe znajdują się przy ulicy Armii Polskiej 8 i wzdłuż ul Armii Polskiej w 

kierunku „zabytkowej wieży ciśnień” oraz przy ul. Szkolnej – w obrębie Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących.  



 

 

Wejścia do budynku 

 

 

Wejście do budynku jest oddalone od ulicy ok 15 m oraz dojście do budynku, zjazd dla 

osób na wózku inwalidzkim - pochyłe z kostki brukowej  

 

 
 

 



Obsługa interesantów 

 

Obsługa interesantów odbywa się w Punkcie Obsługi Klienta –  na parterze. 

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów z 

wykorzystaniem schodów ( trzy stopnie schodowe)  

 

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

 

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami:  

• Dorota Leszczyńska, tel. 65 544 22 00, e-mail: 

Dorota.Leszczynska@arimr.gov.pl  

• Janina Durbajło, tel. 65 526 38 79, e-mail: janina.durbajlo@arimr.gov.pl  

 

Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie 

pokonywania barier występujących w tej lokalizacji ARiMR.   

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w ARiMR, osoba ze szczególnymi 

potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w 

lokalu ARiMR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając:  

• swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów,  

• swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),  

• rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej 

ARiMR.   

• stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji ARiMR wraz z informacją o 

stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji,  

•  

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi 

potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:  

• wskazanie zgodnej z obowiązującymi w ARiMR procedurami formy obsługi, 

innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu 

ARiMR lub/i;  

• zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika 

ARiMR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze 

szczególnymi potrzebami lub/i;  

• zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji ARiMR.  

 

Pętla indukcyjna 

 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego.  

Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub 

angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 
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Toalety 

 

Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze budynku, znajduje 

się bezpośrednio przy wejściu głównym  do budynku po prawej stronie. Otwory 

drzwiowe  i infrastruktura sanitarna przystosowana dla osób niepełnosprawnych  

 

Sale konferencyjne 

 

W budynku brak jest Sali konferencyjnej wykorzystywanej do spotkań np. z 

zaproszonymi gośćmi. Do takich celów może być wykorzystywanej jedno z biur 

(największe) na co dzień Biuro Naczelnika BDSiŚoPB a w razie potrzeby  

wykorzystywane do celów krótki zebrań z pracownikami czy interesantami jeżeli jest 

to konieczne.  

 

Ewakuacja 

 

Ewakuacja z budynku odbywa się przez hol główny z wykorzystaniem drzwi 

zewnętrznych. Budynek  jest wyposażony w system alarmu pożarowego (akustyczny 

bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania komunikatów głosowych). 

 

 

 

 


